(1) Besaran pembayaran Iuran peserta Jaminan Sosial Ketenagakeerjaan bagi Badan

Adhoc ditetapkan sebesar Rp1O,8OO (sepuluh ribu delapan ratus rupiah) sebulan

dengan rincian persentase sebagai sebagai berikut :

a. Jaminan Kecelakaan Ke{a (JKK) sebesar Rp4,800 (empat ribu delapan ratus

rupiah);

b. Jaminan Kematian (JKM) sebesar Rp6,OOO (enam ribu rupiah).

(2) Pembayaran iuran oleh PIHAI( I(ESATU dilakukan sekaligus sesuai masa keq'a

Badan Adhoc kepada PIHAI( XTDUA dan mendapatkan masa perlindungan

selama melakukan pembayaran iuran.